Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________  № ________

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения  в постановление администрации городского округа Кинель от 05.03.2024 № 593 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам планировочной структуры городского округа Кинель Самарской области, элементам улично-дорожной сети городского округа Кинель Самарской области и переименования элементов планировочной структуры городского округа Кинель Самарской области, элементов улично-дорожной сети городского округа Кинель Самарской области, Положения о топонимической комиссии городского округа Кинель Самарской области»

            В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации городского округа Кинель Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Кинель,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 05.03.2024 № 593 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам планировочной структуры городского округа Кинель Самарской области, элементам улично-дорожной сети городского округа Кинель Самарской области и переименования элементов планировочной структуры городского округа Кинель Самарской области, элементов улично-дорожной сети городского округа Кинель Самарской области, Положения о топонимической комиссии городского округа Кинель Самарской области» следующее изменение:
Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                           В.С. Тимошенко
Борзов Д.И. 63780

	Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от _____________ № _________

«Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от 05.03.2024 № 593

	Состав топонимической комиссии

городского округа Кинель Самарской области

Председатель  комиссии

	Панин Юрий Валентинович
	Первый заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области

	Заместитель председателя

комиссии

	Жиганова Светлана Юрьевна
	заместитель Главы городского    округа Кинель Самарской области

	Секретарь комиссии:

	Тагирова Альбина Фендесовна
	начальник отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Члены комиссии:

	Борзов Дмитрий Игоревич
	руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Будак Иван Иванович
	руководитель  Алексеевского территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области

	Ефимова Ольга Геннадьевна
	руководитель аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Рожкова Олеся Михайловна

	главный специалист-архитектор отдела архитектуры управления архитектуры и

градостроительства администрации                                                                 городского округа Кинель Самарской области

	Санин Андрей Александрович
	депутат по избирательному округу № 14,

Председатель Думы городского округа Кинель Самарской области (по согласованию)

	Титов Андрей Юрьевич
	руководитель  Усть-Кинельского  территориального управления администрации городского округа Кинель Самарской области

	Трибунская Людмила Михайловна

	начальник правового отдела  администрации городского округа Кинель Самарской области

	Фокин Вадим Николаевич
	руководитель комитета  по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области

	Шемшур Валерий Анатольевич
	депутат  по избирательному округу № 5, председатель комиссии по вопросам местного самоуправления  Думы городского округа Кинель Самарской области (по согласованию).».